

# Pfizer ja Moderna eivät seuraa virallisia raportteja koronarokotteiden aiheuttamista lasten kuolemista

Julkaistu 07.10.2021 11:54, 4676 lukukertaa

**Ihmisoikeusjärjestö ICAN raportoi, että Pfizer ja Moderna eivät ole ottaneet yhteyttä Yhdysvaltain elintarvike- ja lääkevirastoon (FDA) saadakseen tietoja rokotteiden haittavaikutusten raportointijärjestelmään (VAERS) toimitetuista raporteista koskien COVID-19-piikitysten jälkeen kuolleita lapsia.**



ACIP:n kokouksessa huhtikuussa yhden kolmesta yrityksestä, jolla oli hyväksytty COVID-19-rokote, ylilääkäri selitti, että ainoa tapa, jolla yritys voi seurata lääkkeiden haittavaikutusten raportointijärjestelmä VAERS:lle raportoituja vakavia haittatapahtumia, on pyynnön esittäminen FOIA-säädännön mukaisesti. VAERS hallinnoidaan CDC:n ja FDA:n toimesta.

ICAN halusi vahvistaa, että Pfizer ja Moderna seuraavat VAERS-raportteja lapsista, joiden raportoidaan kuolleen kokeellisiin mRNA-COVID-19-rokotteisiinsa. ICAN esitti asianajajiansa välityksellä FOIA-pyyntöä FDA:lle asiakirjoista, jotka on tuotettu tai lähetetty Pfizerille ja Modernalle koskien VAERS-raportteja lasten kuolemista FDA vastasi ICANin pyyntöön ja totesi:

”Perusteellisen ja huolellisen tutkimuksen jälkeen tietojemme etsiminen ei löytänyt FOIA-pyyntöjä, joissa jokin FOIA-pyyntösi luetelluista VAERS-raporteista lähetettiin tiedot rokotteiden valmistajille FOIA-järjestelmän mukaisesti.”

Kun ICAN asianajajat ottivat yhteyttä FDA:han vastauksen johdosta, FDA vahvisti sähköpostitse, ettei se ollut toimittanut Pfizerille tai Modernalle asiakirjoja, jotka koskivat lueteltuja VAERS-raportteja lapsista, jotka kuolivat COVID-19-rokotteensa saamisen jälkeen.

”On huolestuttavaa, että Pfizer ja Moderna eivät edes vaivaudu tutkimaan VAERS-raportteja lapsista, jotka ovat kuolleet COVID-19-rokotevalmisteidensa vastaanottamisen jälkeen. Toisaalta, koska niitä ei voida pitää taloudellisesti vastuullisina mistään näistä vammoista, näillä yrityksillä on vain taloudellista haittaa tutkia näitä kuolemia. Tämä moraalinen vaara voisi selittää, miksi he sulkevat silmänsä ja korvansa näille vakaville haittavaikutuksille”, ICAN analysoi.

*UMV-Lehti, 7.10.2021*

*Lähde: [ICAN Raportti](#)*